
DECRETO Nº 140/2017 
 

DESIGNA A COMISSÃO RESPONSÁVEL PARA AVALIAÇÃO DA 
PROMOÇÃO POR APERFEIÇOAMENTO OU CAPACITAÇÃO 

 

 
              NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita do Município de 
Peritiba, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a Lei Orgânica do município de Peritiba, inciso X, Art. 111, 
Seção II, da Lei Orgânica do Município de Peritiba de 16 de Dezembro 
de 2009 e em conformidade com o art. 20 da Lei Complementar nº 
49/2013 que Dispõe sobre o Estatuto e o Plano de Carreira e 
Remuneração do Magistério Público Municipal de Peritiba, de 30 de 
Outubro de 2013. 
  

DECRETA: 
 

              Art. 1º. Ficam designadas as servidoras abaixo para compor a 
COMISSÃO RESPONSÁVEL pela Avaliação da Promoção por 
aperfeiçoamento ou Capacitação. 
 
 DULCI NOELI RAUBER BACCA 
 JACINTA INES BOLL TRENTINI 

LIZIANE KLEIN GAERTNER 
 
          Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 25 de Setembro de 2017. 

 
 

NEUSA KLEIN MARASCHINI 
Prefeita Municipal 

    
    
Registrado e Publicado 
Em., 25/Setembro/2017. 
 

 
Franciéli Schoenell 

Responsável pela publicação 
 
 

 


